
Statutární město Brno
Markétou Vaňkovou

ěstí
IČ

DIČ: CZ44992785

Veřejná zakázka:
„ Magistrátu města Brna“

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle § 56 zákona v otevřeném řízení, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

Identifikační údaje zadavatele

tatutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO:
DIČ: 

Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení s názvem „N
Magistrátu města “ (dále jen „veřejná zakázka“) je odávka a montáž 

požadovaných dekorech
nábytkových dílů uvedených příloze 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě

ová cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne
mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí Kč včetně 21% sazby 

Druh zadávacího řízení

eřejná zakázka byla zadána otevřeném řízení ve

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořadí podaných nabídek a identifikační údaje účastníků zadávacího řízen

Pořadové
č Účastník zadávacího řízení/

Datum doručení IČO

Kč

Kč /
včetně DPH

Kč

Kč

Kč
včetně DPH



Pořadové
č Účastník zadávacího řízení/

Datum doručení IČO

Kč

Kč /
včetně DPH

Kč

,00 Kč

Kč
včetně DPH

Božetěchova 3021/19 

565 201,00 Kč

692,21 Kč

Kč
včetně DPH

Hybešova 1647/51
664 51 Šlapanice

071,00 Kč

Kč

Kč
včetně DPH

Mgr. František Kocman
Sibiřská 2208/91

,00 Kč

Kč

Kč
včetně DPH

Dřevozpracující výrobní družstvo
Stromořadní 1098
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

,00 Kč

9 Kč

9 Kč
včetně DPH

Antala Staška 1859/34

Kč

Kč

Kč
včetně DPH



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu
vyloučení

Pořadové
č Účastník zadávacího řízení/

Datum doručení IČO

Kč

Kč /
včetně DPH

Hybešova 1647/51
664 51 Šlapanice

071,00 Kč

Kč

Kč
včetně DPH

Odůvodnění:

Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle ustanovení § 246 ZZVZ jsou zadavatel a vybraný 
dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Společnost Potrusil s.r.o., Hybešova 

1 Šlapanice, IČO 25310119 zaslala dne 21. 8. 2024 prostřednictvím e
pošty oznámení, že neposkytne součinnost k podepsání smlouvy na veřejnou zakázku „Nábytek 
do prostor Magistrátu města Brna“

a základě této skutečnosti zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 12
ZZVZ o vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva, včetně odůvodnění 
výběru

Pořadové 
čísl IČ Kč 

včetně DPH
František Kocman

Sibiřská 2208/91 778 993,69 Kč

ořadové
č Účastník zadávacího řízení/

Datum doručení IČO

Kč

Kč /
včetně DPH

Nádražní 1747

Kč

Kč DPH

Kč
včetně 

–
Potoční 1094

,00 Kč

829,00 Kč

Kč
včetně DPH



Odůvodnění:
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

na základně nejnižší celkové nabídkové ceny včetně DPH.

Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že podle stanoveného kritéria nejnižší 
celkové nabídkové ceny byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. účastníka 
zadávacího řízení Hybešova 1647/51 664 51 Šlapanice, IČO 

ení umístil na prvním místě. splnění 
požadavků na kvalifikaci účastníka zadávacího řízení u prvních tří pořadí ekonomicky 
nejvýhodnějších, společnost Mgr. Františk olečnosti 
a to v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávací dokumentaci a konstatovala, že 
dodavatelé prokázali splnění kvalifikačních předpokladů v požadovaném rozsahu a splnili podmínky 
účasti stanovené zadavatelem v zadá

města
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO 25310119 zaslala společnost 

vnitřních věcí prostřednictvím e mailové pošty oznámení, že neposkytne 
součinnost k

ohledem na výše uvedené Rada města Brna R9/094 konaná dne 28. 8, 2024 vyloučila 
dodavatele Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO 25310119 ze zadávacího ří
na nadlimitní veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 122 odst. 8 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu neposkytnutí součinnosti 
při Rada města Brna současně vybrala ro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
zadávanou podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
„Nábytek do prostor Magistrátu města Brna“ k uzavření smlouvy dodavatele Mgr. František
Sibiřská 2208/91, 621 00 Brno, IČO 67056776, který se v předchozího hodnocení umístil jako 

pořadí

Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
ací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity

Veřejná zakázka 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení 

a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíh

zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl li střet 
zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl identifikován.

https://ezak.brno.cz/


Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust

alifikace nebylo zadavatelem požadováno.

V Brně dne 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 


		2024-11-01T10:52:32+0100




